hoc corpus quod in mysterio passionis Christi quotidie a fidelibus celebratur, p. 88.

(6) Illa namque caro, quæ crucifixa est, de virginis carne facta est, ossibus et nervis compacta, humanorum membrorum lineamentis distincta, rationalis animæ spiritu vivificata in propriam vitam. At vero caro spiritualis, quæ populum credentem spiritualiter pascit, *secundum speciem quam gerit exterius*, frumenti granis manu artificis consistit, nullis nervis ossibusque compacta, nulla membrorum varietate distincta, nulla rationali substantia vegetata, nullos proprios potens motus exercere, p. 94.

(7) Nihil in esca ista, nihil in potu isto corporaliter sentiendum, sed totum spiritualiter attendendum, p. 86.

(8) Quidquid in ea vitæ præbet substantiam, spiritualis est potentia, et invisibilis efficientia, divinæque virtutis, p. 94.

(9) Ostendit (St Isidorus) omne sacramentum aliquid secreti in se continere, et aliud esse quod visibiliter appareat, aliud vero quod invisibiliter sit accipiendum, p. 62.

(10) Exterius quod videtur, speciem habet corpoream, . . . interius vero quod intelligitur, fructum spiritualem, p. 126.

(11) Corpus Christi, quod mortuum est, quod resurrexit, . . . jam non

“ But it is neverthelefs all in every part according to the
 “ ghostly might. Many receive the holy body, but it is
 “ neverthelefs all in every part according to the ghostly fa-
 “ crament. Though some men receive a smaller part, yet
 “ there is not more might in a greater part than in a smaller.
 “ Because it is entire in all men according to the invisible
 “ might (12). This sacrament is a pledge and a figure :
 “ Christ’s body is truth. This pledge we hold sacramental-
 “ ly, till we come to the truth, and then this pledge will end
 “ (13). Truly it is, as we said before, Christ’s body and
 “ his blood, not after a bodily, but after a ghostly manner
 “ (14). Nor shall ye search how it is made fo: but hold
 “ that it is made fo” (15).

How such language as this would found from a protestant
 pulpit, I shall not pretend to determine (16) : but this I am

moritur . . . æternum est jam, non passibile. Hoc autem quod in ecclesia
 celebratur, temporale est, non æternum, corruptibile non incorruptum, p.
 99, 100.

(12) This passage I do not find in Bertram.

(13) Hoc corpus pignus est et species: illud veritas. Hoc enim geritur
 donec ad illud perveniatur: ubi vero ad illud perventum fuerit, hoc re-
 movebitur, p. 114.

(14) Est quidem corpus Christi, sed non corporale sed spirituale: est
 sanguis Christi, sed non corporalis sed spiritualis, p. 80.